CÂMARAMUNICIPAL DE FRANCAESTADO DE SÃO PAULOwww.franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, n.º 01 – Parque das Águas - CEP: 14401-306Telefone: (16) 3713-1555 – DDG: 0800 940 1555camara@franca.sp.leg.br1

Senhor Presidente da Câmara Municipal de Franca.

INDICAÇÃO Nº. /2025.
Despacho

______________________
Sala das Sessõesem,_______/_______/______._____________________________PRESIDENTE

INDICO ao Sr. Alexandre Augusto Ferreira, Prefeito
Municipal, em conformidade com o Regimento Interno desta
Câmara Municipal, sua especial atenção no sentido de
determinar ao setor responsável à elaboração de um estudo
visando o conserto da calçada situada na rua Daniel Martins
Tristão, na esquina com a rua Adalvo Pereira de Moraes,
Residencial Peres Elias.

A solicitação visa garantir a segurança dos
pedestres, uma vez que a calçada encontra-se danificada e
oferece risco de acidentes.

Câmara Municipal, em 17 de novembro de 2025.

____________________________Fransérgio GarciaVereador

		2025-11-17T11:03:22-0300
	FRANSERGIO GARCIA BRAZ:21554240867